



W sobotę, 4 lutego rozpoczęły dziewczynki pierwszy turniej Eliminacyjny Kinder +Sport 2017, w niedzielę 5 lutego chłopcy.

Nasze zawodniczki występowały w następujących kategoriach:

"2" Victoria Rocka / Wiktoria Król - dziewczynki pierwszy start w oficjalnych zawodach rozpoczęły od trudnej 5 zespołowej grupy gdzie zdarzyły się porażki ale też zaznały smak zwycięstwa. Jeszcze dwa lata grania przed nimi a doświadczenie zdobyte teraz zaprocentuje w przyszłości!

"3" Martyna Burzyska / Klaudia Szymczyk / Maja Wityczyn / Nikola Kaczmarzyk
Na 11 ekip startujących w Giżycku dziewczynki zajęły rewelacyjne 2 MIEJSCE !!! Przegrywając finał 2:1. Mimo braku kontuzjowanej Nikoli poradziły sobie świetnie!

"4" Anita Semkiw / Amelia Białkowska / Klara Źródło / Milena Szlendak
Na 14 zespołów zawodniczki IKS Atak przegrały tylko jedno spotkanie ostatecznie plasując się na 5 miejscu. Start bardzo udany i dający olbrzymią szansę do awansu do Finału Wojewódzkiego!

Jesteśmy bardzo dumni z naszych zawodniczek. Wykonały kawał dobrej roboty!

Trenerzy prowadzący: Arkadiusz Król, Monika Tchórzewska

W niedzielę rano wyruszyło pięć zespołów do walki w kategorii chłopców.

Drużyna w kategorii "2" Jakub Dobosz / Paweł Zaton na 23 startujące ekipy zajęli bardzo wysokie 5 miejsce!

Kolejno w kategorii "3"

IKS ATAK 2 wygrywa cały turniej nie tracąc nawet seta ! Skład : Oskar Woźny / Szymon Patecki / Kamil Dobosz / Michał Ostojski

IKS Atak 1 (Rafał Kacielowicz / Michał Kugler / Antoni Posadzy zajmują miejsce 4 na 16 startujących ekip!

IKS Atak 3 - Łukasz Tomaszewski / Maciej Kaczmarczyk / Kacper Frąszczak podczas swojego debiutu plasują się na pozycjach 9-16

Kategoria "4" również wygrywa zawody nie tracąc seta ! Skład : Oliwier Woźnicki/ Michał Rożankowski / Jakub Król / Michał Muraszko / Marcel Kańduła / Wiktor Banach

Podsumowując weekendowe zmagania aż 6 drużyn Ataku (na 8) zdobyło bardzo istotne punkty które dają olbrzymi handicap do kwalifikacji do majowego Finału Wojewódzkiego.

Jednak bez żadnych wymówek spotykamy się na treningu ponieważ wiemy że dużo pracy przed nami.

Trenerzy: Piotr Kowal, Karolina Cybula



